
LAZNE TŘEBOŇ

číslo smlouvy SUT; Í0SW220196

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.. Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň,
IČO: 25179 896, DIČ: CZ25179896, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8137.
Bankovní spojení:

zastoupeni: prof. JODr. Vilém Kahoun, Ph.D., Jednatel 
(dále Jen Lázně)
a
TJ Jiskra Třeboň, z.s. - oddíl tenisu, Jiráskova 444/11,379 01 Třeboň,
IČO: 005 12 907, DIČ: CZ00512907
zastoupení: ing. Lubomír Skála, předseda zapsaného spolku a ing. Petr Chalupa, místopředseda 
zapsaného spolku a předseda tenisového oddílu 
(dále jen Tenisový oddíl)

Toto Je rámcová smlouva o spolupráci mezi Lázněmi a Tenisovým oddílem, kterou smluvní strany 
uzavírají pro efektivní využití tenisové haly v zimní a letní tenisové sezóně a venkovních tenisových 
kurtů a pro možnost střednědobého plánování přípravy sportovní mládeže a pro zmírnění finanční 
náročností tréninku tenisu dětí a mládeže třeboňského regionu.

Smlouva Je každoročně aktualizována přílohou, ve které se uvádí:

• Začátek (zpravidla první pondělí po 15.10.) a konec (zpravidla poslední neděle po 25.4.) 
zimní tenisové sezóny, resp. začátek a konec letní tenisové sezóny v tenisové hale

• Vyjmutá období (zimní. Jarní a velikonoční prázdniny)
• Běžné ceny za rezervaci tenisové haly a venkovních kurtů (zpravidla publikované na adrese 

www.laznetrebon.czi.
• Termíny, do kdy Lázně vyžadují závaznou rezervaci na zimní a letní tenisovou sezónu týkající 

se tenisové haly.

ČI. I. Povinnosti tenisového oddílu
Vytěžovat volné kapacity tenisové haly Top-spin Jak pro trénink dětí, tak pro hru dospělých členů 
Tenisového oddílu.
Za rezervované tenisové kurty v letní i zimní halové tenisové sezóně provádět úhradu dle platebních 
podmínek vystavených faktur - daňových dokladů.
Sdělit Lázním do stanoveného termínu požadavky na rezervace vždy na nadcházející letní tenisovou 
sezónu a zimní tenisovou sezónu v hale. Učiněný požadavek na rezervaci Je pro Tenisový oddíl 
závazný. Po těchto termínech mohou Lázně neobsazené termíny obsazovat jiným způsobem. 
Tenisový oddíl povede administraci přípravy a vyúčtování zimní i letní tenisové sezóny v hale 
prostřednictvím šéftrenéra nebo Jiného pověřeného člena tenisového klubu.

1/3

http://www.laznetrebon.czi


ČI. II. Povinnosti Lázní
Umožní Tenisovému oddílu rezervaci jak pro zimní, tak pro letní tenisovou sezónu v hale za podmínek 
uvedených v příloze pro příslušnou sezónu, a to s opcí v rozsahu minulé rezervace příslušného 
ročního tenisového období.

V období 14 dnů do termínu, do kdy Lázně vyžadují závaznou rezervaci na letní nebo zimní tenisovou 
sezónu v hale, projednají Lázně požadavek Tenisového oddílu na rezervace. Potvrzení požadavku na 
rezervaci tenisové haly je pro Lázně závazné. Po tomto období neobsazené hodiny Tenisovým 
oddílem (tedy i ty dosud v opci) mohou Lázně pro nadcházející tenisovou sezónu pronajmout jinému 
zájemci.

Včas zrušené rezervace bude možno čerpat v bezprostředně dohodnutých náhradních volných 
náhradních termínech v zimní halové tenisové sezóně nebo i v letní halové-tenisové sezóně v případě 
špatného počasí. Původní rezervace jsou Lázněmi Tenisovému oddílu vyúčtovány bez ohledu na to, 
zda jsou nebo nejsou vyčerpány i v případných náhradních termínech.
Vybavit trenéry čipem nebo klíči (oproti vratné záloze) opravňující k přístupu na rezervovaná 
sportoviště.

ČI. III. Cenové a platební podmínky
Při stanovení ceny za rezervace pro Tenisový oddíl se vychází z běžných cen pro příslušnou sezónu 
uvedených v aktuální příloze ke smlouvě.

Tenisovému oddílu je poskytnuta sleva z těchto běžných cen.

Úhradu rezervací za tenisovou halu provádí Tenisový oddíl Lázním takto:

Dopředu ve dvou splátkách - k 31.3. běžného roku za letní sezónu a k 30.9. běžného roku za 
zimní sezónu. Výjimku tvoří platba za letní sezónu 2022, která bude uhrazena do 30. 6.2022 

- Vyúčtování rezervací je realizováno ftikturou - daňovým dokladem s příslušnými náležitostmi 
a splatností 30 dnů.
Splatnost faktur - daňových dokladů je 30 dnů.

Úhradu rezervací za venkovní tenisové kurty provádí Tenisový oddíl měsíčně. Platba za venkovní 
kurty není součástí celkového vyúčtování tenisové haly. Tenisovému oddílu je poskytnuta rovněž 
10% sleva. Měsíční vyúčtování je realizováno fakturou se splatností 30 dnů nebo platbou hotově 
v recepci lázní.

Parkování na parkovišti u tenisové haly a venkovních tenisových kurtů je zahrnuto v ceně. Lístek 
opravňující k výjezdu z parkoviště je k vyzvednutí na recepci Lázni nebo v restauraci Top Spin.

ČI. IV. Ostatní ujednání
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouvu lze ukončit dohodou nebo ji lze vypovědět s tříměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet 
od prvního následujícího měsíce od doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.
Smlouva je možno ukončit také neprodleně po závažném porušení smluvních podmínek některou ze 
smluvních stran.
Příloha k této smlouvy každoročně aktualizuje podmínky pro letní i zimní tenisovou sezónu v hale a 
venkovních tenisových kurtů.
Dodatky k této smlouvě mohou navrhnout obě smluvní strany pouze písemnou formou. Dodatek je 
nezbytné přijmout v listinné podobě opatřené podpisy obou smluvních stran.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z toho dva obdrží Lázně a dva Tenisový oddíl.

2/3



27'OS-m
v Třeboni dne.

prof. JUDr. Vilém Kahoun, Ph.D.

V Třeboni dne.

ing. Lubomír Skála 
předseda TJ Jiskra Třeboň, ^.s.

ing. Petr Chalupa
místopředseda TJ Jiskra Třeboň, z.s. 

a předseda tenisového oddílu

3/3



Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o spolupráci

Platná pro letní a zimní sezónu 2022 - 2023

Tenisová hala:

Začátek zimní sezóny 17.10. 2022 -16.4.2023 
Začátek letní sezóny 17.4. 2022 -16.10.1022 
Vyjmutá období
- zimní prázdniny 23.12.2022 - 2.1. 2023
- jarní prázdniny 6.2. 2023 -12. 2.2023
- velikonoční prázdniny - 6. dubna 2023

BĚŽNÉ CENY - TENISOVÁ HAW*

Zimní sezóna 
Po-pá

So - ne + svátky

Zapůjčení rakety

Provoz haly
6.00-15.00 hod.
15.00 - 22.00 hod.

6.00-09.00
9.00-22.00

Cena 2022-2023 v Kč

Vratná záloha

Letní sezóna
Po-pá

So - ne + svátky

TProvoz haly 

6.00-15.00 hod.
15.00 - 22.00 hod.

6.00-09.00
9.00-22.00

Cena 2022 v Kč

Zapůjčení rakety 
Vratná záloha

VENKOVNÍ TENISOVÝ KURT***

Dle počasí a zájmu __ _
Pojá

So - ne + svátky

Zapůjčení rakety
Vratná záloha

j 6.00-15.00 hod.
í 15.00 - 22.00 hod.

i-- _ __
I 6.00-09^00 

9.00-22.0Ó

Cena 2022 v Kč

*Slatinné lázně Třeboň s.r.o., vyžadují závazné potvrzení rezervovaných termínů 14 dní před 
zahájením zimní i letní sezóny v hale

' Ceny platné od 1.10.2022



***Platba za venkovní tenisový kurt bude vždy vyúčtována dopředu měsíčně a nebude součástí 
vyúčtování sezóny za provoz tenisové haly.


